ФЕРШПЕД АД Скопје

Годишно собрание


Вкупен број акции и вкупен број гласачки права
На денот на објавата на Jавниот повик за учество на Годишното собрание на акционери на Друштвото, ФЕРШПЕД АД Скопје има издадено вкупно 18.113 обични акции.

Вкупниот број обични акции со право на глас  изнесува 16.303 акции. 

